 Расписание богослужений 
Спасо-Преображенского собора

ЯНВАРЬ 2017
	6 пт
	8.30

9.00

10.00

22.00


	ИСПОВЕДЬ

Царские часы

ЛИТУРГИЯ

Св. Василия
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ
	На́вечерие Рождества Христова

	7 сб
	10.00
12.00
17.00

19.00
	ЛИТУРГИЯ
Детский концерт
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Рождество Господа Бога и Спаса нашего Иисуса Христа

	8 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	29-я неделя по Пятидесятнице,

Попразднство Рождества Христова

	13 пт
	17.00
	Молебен
	

	14 сб
	9.00
9.40

10.00
17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

Часы
ЛИТУРГИЯ

Св. Василия
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ

	Обре́зание Господне.
Свт. Василия Великого, архиепископа Кесарии Каппадокийской (379).

	15 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	30-я неделя по Пятидесятнице
Предпразднство Богоявления

	18 ср
	8.30

9.00
10.00
12.00
22.00
	ИСПОВЕДЬ
Царские часы
ЛИТУРГИЯ
Освящение воды
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ
	На́вечерие Богоявления

	19 чт
	9.30
10.00

12.00
	ИСПОВЕДЬ
ЛИТУРГИЯ
Освящение воды

	Святое Богоявление. Крещение Господа Бога и Спаса нашего Иисуса Христа

	20 пт
	17.00
	Молебен
	

	21 сб
	17.00

19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	31-я неделя по Пятидесятнице,
свт. Филиппа, митрополита Московского и всея России, чудотворца (1569).

	22 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	27 пт
	17.00
	Молебен
	

	28 сб
	17.00

19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя о Закхее,
Поклонение честны́м веригам ап. Петра; прав. Максима Тотемского, пресвитера (1650).

	29 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	


